Hymnus.

Placáre, Christe, sérvulis, Quibus Patris cleméntiam Tuæ ad tribúnal grátiae Patróna Virgo póstat. Et vos beáta, per novem Distincta gyros ágmina:

Antiqua cum praesentibus,
Futura damna pellite.
Auferte gentem perfidam
Credentium de finibus;
Ut unus omnes unicum
Ovile nos Pastor regat.
Deo Patri sit gloria,
Natoque Patris unico,
Sancto simul Paraclito,
In sempiterna saecula.

Amen.

℣. Stetit Angelus juxta
aram templi. ℞. Habens
thuribulum aureum in
manu sua.

Ad Bened. Añā. Gábríel
Angelus descendit ad Za-
chariam, et ait illi : Uxor
tua páriet tibi filium, et
vocábis nomen ejus Joán-
nem, et multi in nativitate
ejus gaudebunt : ipse
enim praebit ante faciem
Dómini parare vias ejus.

Oratio.

Deus, qui inter céteros
Angelos ad annun-
tiandum Incarnatiónis
tuæ mystérium, Gabríe-
lem Archángelum elegi-
sti : concéde propítius, ut
qui festum ejus celebrá-
mus in terris, ipsius pa-
trocinium sentiámus in
coelis. Qui vivis et re-
gnas.

In Quadragesima Com-
memoratio Feriæ.

AD TERTIAM.

Capit. ut supra in Laud.

℞. br. Stetit Angelus,
* Juxta aram templi. Ste-
tit. ℣. Habens thuribulum
aureum in manu sua.
Juxta aram. Glória Patri.
Stetit.

℣. Ascéndit fumus aró-
matum in conspéctu Dó-
mini. ℞. De manu Angeli.

AD SEXTAM.

Capitulum. Dan. ix. f

EGO autem veni, ut in-
dicárem tibi, quia vir
desideriórū es. Septua-
gínta hebdomades abbre-
viatæ sunt, ut finem acci-
piat peccátum, et impleá-
tur visio et propheta, et
ungátur Sanctus sanctó-
rum.

℞. br. Ascéndit fumus
arómatum, * In conspéctu
Dómini. Ascéndit. ℣. De
manu Angeli. In conspé-
ctu. Glória Patri. Ascéndit.

℣. In conspéctu Angeló-
rum psallam tibi Deus
meus. ℞. Adorábo ad tem-
plum sanctum tuum, et
confitébor nómini tuo.

AD NONAM.

Capitulum. Dan. ix. g

SCito ergo, et animad-
verte : Ab éxitu ser-
mónis, ut iterum ædificé-
tur Jerúsalem, usque ad

DIE XXII. MARTII.

S. Catharinæ Fliscæ
Adurnæ

Viduæ. Duplex.

Omnia de Communi non
Virginum [160] præter
sequentia.

IN I. VESPERIS.

Capitulum. Cant. viij.

Quæ multæ non
potuerunt exstinguere
caritatem,
nec flumina obruent illam:
si dederit homo omnem
substantiam domus suæ
pro dilectione, quasi nihil
despiciet eam.

Hymnus.

Summis ad astra lau-
dibus

Tollamus omnes feminam,
Quæ sanctitatis gloria
Augeat decus Liguriæ.

Beata, cujus intimo
Latere nesciens sinu,
Foris inundat caritas,
Totisque membris æstuat.

Menses per anni circu-
lum

Jejuna plures transigit,
Solo Angelorum pabulo
Vitam labantem susti-
nens.

Deo Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
Nunc, et per omne saeculum.
Amen.